От 25 сентября 2019 года          № 431-РП

О внесении изменений в состав

Административной комиссии

муниципального образования «Город Воткинск»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17.09.2007 № 53-РЗ «Об

административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального

образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от 24.06.2015 № 497

«О порядке формирования Административной комиссии муниципального образования

«Город Воткинск», Дума решает:

1. Внести в состав Административной комиссии муниципального образования «Город

Воткинск», утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 27.02.2019 № 372-РП

«Об Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск»,

следующие изменения:

 1) досрочно прекратить полномочия члена Административной комиссии

муниципального образования «Город Воткинск» Пьянкова Александра Алексеевича по

основаниям, установленным пунктом 1 части 1 статьи 7 Закона Удмуртской Республики от

17.09.2007 № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике»;

 2) назначить членом Административной комиссии Зиновьева Дмитрия Ивановича  –

и.о. Заместителя начальника участковых уполномоченных отдела участковых

уполномоченных полиции и ПДН отдела МВД России «Воткинский»;

 2. Внести в Решение Воткинской городской Думы от 27.02.2019 года № 372-РП

следующие изменения:

в составе Административной комиссии муниципального образования «Город

Воткинск»:

1) в строке поз. 1 слова «Заместитель начальника правового управления

Администрации города Воткинска» заменить словами «Начальник отдела правового

обеспечения в сферах градостроительства, имущества и земельных отношений»;

2) признать утратившей силу строку поз. 7;

3) дополнить строкой поз. 9 следующего содержания:

9 Член

Административной

комиссии

Зиновьев

Дмитрий

Иванович

и.о. Заместителя начальника участковых

уполномоченных отдела участковых

уполномоченных полиции и ПДН отдела

МВД России «Воткинский»

 3. Разместить настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы»

муниципального образования «Город Воткинск».

 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович